
Id: QOIJW-KEMFK-NDHNY-RBFPR-YLVPX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 15/III/2010
RADY POWIATU W KŁOBUCKU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r., Nr 45, poz. 
271 z późn. zm.) po zaciągnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów i Okręgowej Izby Aptekarskiej w Częstochowie 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego jak w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dyżury w niedzielę i święta, pełnią apteki ogólnodostępne wskazane w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłobuckiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Pilśniak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 15/III/2010

Rady Powiatu w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 15/III/2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 15/III/2010

Rady Powiatu w Kłobucku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 15/III/2010 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

